
 

 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.923605   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

Prot. 9991       Bova Marina, 20 dicembre 2023 

 
AL PERSONALE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO 

AI GENITORI  

ALL’ALBO ON LINE – SITO WEB 

 

Oggetto: Chiusura uffici nei periodi di sospensione delle attività didattiche–A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’art. 21 della LEGGE n. 59/97 che conferisce autonomia alle Istituzioni 

Scolastiche VISTO Il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 

275/99 del 08/03/1999 VISTO L’art. 25 del D.lgs. 165/2001 

VISTO Il calendario scolastico della Regione Calabria a.s.2023/2024 approvato Decreto del 

Presidente della Giunta Regionale n. 59 del 7 giugno 2022 e D.M. 166 del 24 giugno 2022; 

VISTO L’art.53 del CCNL – Comparto Scuola – 29/11/2007; 

VISTO Il CCNL 2016-2018 – Comparto Istruzione e Ricerca – sottoscritto 19 aprile 2018; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza e del funzionamento direttivo/amministrativo dell’Istituzione 

Scolastica; 

VISTA la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 13 novembre 2023; 

TENUTO CONTO dei giorni di sospensione delle attività didattiche e delle 

festività; SENTITO Il personale ATA,tutto ciò premesso: 
DISPONE 

la sospensione dell’attività amministrativa e la chiusura dei rispettivi Uffici amministrativi nei 

giorni 

interfestivi e prefestivi nelle giornate di seguito elencate: 

Mercoledì 05 Gennaio 2024 Prefestivo Epifania 

Venerdì 26 Aprile 2024 Ponte dell’Anniversario della Liberazione 

Sabato 6 –13 – 20 - 27 LUGLIO 2024 

Sabato 3 – 10 – 17 – 24 - 31 AGOSTO 2024 

Mercoledì 14 Agosto 2024 Prefestivo 

Il Personale ATA in servizio, tenuto alla presenza, recupererà le ore non lavorate con ore prestate 

oltre l’orario d’obbligo o con ferie, festività soppresse o giornate di riposo compensativo 

di lavoro straordinario. 

La sospensione dell’attività amministrativa sarà comunque subordinata alle eventuali ed improvvise 

esigenze di servizio. 

Per Il Dirigente Scolastico 
Il Collaboratore del DS 

Ins. Silvana CARIDI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs n.39/93 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

